DEGUA
FAPSPMG- FUNDO DE APOSENT.E PENSÃO DOS
ESPIRITO SANTO
04.376.371/0001-23
DECRETO N° 0011215/2019
Data 01111/2019

A Prefeita Municipal de GUACUT, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe

RESOLVE:
Matricula: 014864

Art. 1•. Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 20 I 9 a importância de R$ 797.86 I )7 (setecentos e noventa e sete mil oitocentos
e sessenta e um reais e vinte e sete ~~-··~··~··'

0000021

ATIVIDADES DO FAPS
DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

PAGAMENTO DE INATIVOS E PENSIONISTAS
APOSENT A.DORJAS E REFORMAS

SERVIDOR

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS P/ ATENDER O INSTITUTO DE
EQUIPAMENTOS E MA TERIA L PERMANENTE

16001601.0412200312.095 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FAPS
31911300000 OBRIGACOESPATRONAIS-OP.INTRA-ORCAMENTARIAS

16001601.0412200312.095 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 00 FAPS
33903000000 MATERIAL DE CONSUMO

16001601.0927200310.004 PAGAMENTO DE INATIVOS E PENSIONISTAS
31900100000 APOSENTA.DORJAS E REFORMAS

16001601 0927200310.004 PAGAMENTO DE INATIVOS E PENSIONlSTAS
31900500000 OUTROS BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS 00 SERVIDOR

1430000 12 S36,l8

430000 1.928.12

430000 2 S16,82

430000 41.15

773987.29

'1410013 6851.11

1430000 13 790.33

1430000 ' l 928,12

1430000 1.303.82

14 10023 100 000.00

1410023 438.99
--------------------------~-----+--------~

0000022

0000023

0000026

0000027

16001601.0927200310.004 PAGAMENTO DE lNATIVOS E PENSIONISTAS
33209300000 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES

16001601.0927200310004 PAGAMENTO DE INATIVOS E PENSIONISTAS
33209300000 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES

16001601.0927200310 004 PAGAMENTO DE INATIVOS E PENSIONISTAS
33900800000 OUTROS BENEFICIOS ASSISTENCIAIS

16001601.9999799999.999 RESERVA DE CONTINGÊNCIA
99999900000 RESERVA DE CONTLNGÊNCIA I RESERVA DO RPPS;

GUACUJ- ES. OI novembro de 2019.

fl!~
PROCURADOR GERAL DO MUMCIPIO

E&L Contobtlulade Públtro Eletrõmco [SJ Pa~l ofl

1410013

1410023

1410023

1410013

"'17JtA l.ÚCIA cgS1 ~.,.
f . ,.·fe ita Municipal

Guaçulj ãS

107.700.00

10000,00

S.894.29

E&:L Produçiiu de Safi-..ore I TOA